

Общи условия за участие в кампания на CITYCASH

„Отстъпка до 50 лева от следващ кредит“

1. Период на кампания *„Отстъпка до 50 лева от следващ кредит“* на CITYCASH:

от 0:00:00 ч. на 01.01.2025 г. до 23:59:59 ч. на 28.02.2025 г.

2. Организатор на кампанията:

„СИТИ КЕШ“ ООД, ЕИК 202531869, със седалище и адрес на управление: гр. София 1784, бул. Цариградско шосе, № 115Е, ет. 5 („Сити Кеш“ или „Организаторът“).

Настоящите Общи условия (наричани за краткост „Условия“) определят механизма на кампанията *„Отстъпка до 50 лева от следващ кредит“* и уреждат взаимоотношенията, които възникват във връзка с участието в нея между **„СИТИ КЕШ“ ООД** и физическите лица, които участват в Кампанията.

Кампанията *„Отстъпка до 50 лева от следващ кредит“* (наричана за краткост „Кампанията“) е маркетингов инструмент за популяризиране на предлаганите кредитни продукти от Организатора.

Условията се разпространяват на уеб сайта на Кредитора www.citycash.bg, като с това се считат достъпни до участниците в Кампанията.

3. Участници в Кампанията:

3.1. Участник в Кампанията може да бъде всяко дееспособно физическо лице, което кумулативно отговаря на следните изисквания:

3.1.1. да е навършило 18 години;

3.1.2. да има постоянен адрес в Република България;

3.1.3 до периода на Кампанията не е бил кредитополучател (по активен и/или изплатен) договор за потребителски кредит, сключен с Организатора на Кампанията;

3.1.4. сключи договор за потребителски кредит от 300 лв. до 5 000 лв. при условията и периода на Кампанията, а именно 01.01.2025 г.- 28.02.2025 г., с който приема и Условията на настоящата Кампания

3.2. Лица, които нямат право на участие в Промоцията:

3.2.1. Лица, заети по трудово правоотношение при Организатора, техен съпруг и роднини по права и съребрена линия до четвърта степен включително;

3.2.2. Лица, извършващи дейност по гражданско правоотношение с Организатора, техен съпруг и роднини по права и съребрена линия до четвърта степен включително;

3.2.3. Лица, които вече са били Клиенти по сключен договор за потребителски кредит (активен и/или изплатен) със CITYCASH.

3.3. Включване в кампанията:

3.3.1. Участниците се включват в Кампанията след сключване на договор от посочения в т. 3.1.4. вид в срока по т. 1 от настоящите Условия;

3.3.2. В случай че Участникът се откаже от своя кредит в рамките на 14 (четиринадесет) дни от датата на подписване на договора за кредит, той губи правото си на награда, посочени в т. 5 от настоящите Условия.

3.3.3. В случай че Участникът погаси заема си в условията на пълно или частично предсрочно погасяване до 24.00 ч. на 28.02.2025 г. или преди плащане на първа погасителна вноска по сключения договор за потребителски кредит, той губи правото си на награда, посочени в т. 5 от настоящите Условия.

2.6. В случай че Участникът има текущо/и просрочие/я, по сключения договор за потребителски кредит в периода на Кампанията над 30 дни, той губи правото си на награда, посочени в т. 5 от настоящите Условия.

4. Територия:

Кампанията се провежда на територията на Република България

5. Награди от Кампанията:

5.1. 15 000 бонус точки равняващи се на стойността от 50 лева отстъпка от следващ кредит, сключен с Организатора при условията на настоящата Кампания.

5.2. Получаване на наградата. Наградата ще се начисли автоматично за Участниците, които отговарят на условията в настоящата Кампания след изплащане на кредита по погасителен план.

5.3. Валидност на наградата. Наградата в размер на 15 000 бонус точки равняващи се на отстъпка до 50 лв. от следващ кредит, може да се ползва със следващ кредит, който трябва да е сключен до 60 дни от начисляването им съгласно т.5.2. от настоящите Условия.

5.4. Всеки Участник в Кампанията, който отговаря на настоящите условия, получава награда по реда на настоящите Условия.

6. Допълнителни разпоредби

6.1. Печелившият Участник може да заяви съгласие да бъде сниман, записван и да участва в публични прояви на Организатора с рекламен характер, без да получава допълнително възнаграждение за това.

6.2. Организаторът има право по всяко време да изменя и допълва настоящите Условия.

7. Прекратяване на Кампанията от Организатора

7.1. Организаторът има право да прекрати Кампанията по всяко време преди крайния ѝ срок, в случай че настъпят независещи от него обстоятелства, които да осуетяват нейното по-нататъшно изпълнение и те не могат да бъдат отстранени от Организатора.

7.2. Настоящите Условия регламентират единствено описаната в тях Кампания с награди, прилагат се за периода на нейното действие и след изтичане на срока на кампанията прекратяват своето действие. Всякакви други кампании, организирани от „СИТИ КЕШ“ ООД, са предмет на отделни Общи условия.

7.3. С участието си в **Кампанията** съобразно настоящите правила, всички **Участници** потвърждават, че са запознати с [„Информацията за защита на личните данни“ на Организатора, достъпна по всяко време на \[www.citycash.bg\]\(http://www.citycash.bg\)](#) и с начина, по който могат да упражнят своите права, включително да поиска да бъде изключен от участие в Кампанията.

7.4. С участието си в Кампанията, всички Участници се считат за уведомени, че предоставените от тях лични данни, събрани в процеса за кандидатстване на кредит, ще бъдат използвани за настоящата Кампания от Организатора и/или други организации, ангажирани професионално с Кампанията, за целите на реализирането и изпълнението ѝ.